
ITEM DNI NOMBRES COMPLETOS APTO/NO APTO PARA 
ENTREVISTA

OBSERVACIÓN

1 07973372 REGALADO VARGAS, SANDRA MARIBELL NO APTO MAL FOLIADO

2 26622121 CABRERA SANCHEZ, GLORIA ELIZABETH NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA 
CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

3 26676010 CORREA SALDAÑA, JOSE MARCIAL NO APTO DOCUMENTACIÓN NO LEGIBLE

4 26685892 BAZAN CEDRON, LUIS ALFREDO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO

5 26696468 MEZA BRIONES, SONIA ELIZABETH NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA Y NO PRESENTA CURSO Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE 
POSTULA.

6 26704588 MANTILLA NÚÑEZ, JUAN CARLOS NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS
7 26705068 SANCHEZ SALAZAR, MARÍA DEL CARMEN NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS

8 26705730 CHILON OCAS, MARIA LUZ NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO

9 26707577 GUERRA VARGAS, ASUNCIÓN APTO 
10 26711857 REQUELME AGUILAR, YRMA APTO 
11 26714743 AYAY CHILON, EUSEBIO APTO
12 26723053 NOVOA SORIANO, JAIRO EMERSON APTO

13 26728552 MORE MUÑOZ, JULIA MARLENE NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO

14 26732584 CHALAN DE LA CRUZ, JULIAN APTO
15 26733045 TARMA CABRERA, CARLOS ADRIÁN APTO
16 40152016 GALLARDO CHAVEZ, MARIA YESICA NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS.

17 40572424 CARDENAS BRIONES, ROXANA DELIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO

18 40786848 SILVESTRE ROJAS, MAGALY APTO

19 40786853 CIRIACO VALLE, NANET YESENIA NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE
POSTULA.

20 40859123 NOVOA CHALAN, FLOR DE MARIA APTO

21 40925657 PORRAS SALAZAR, DANIE MEYLLIN NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE
POSTULA.

22 41516110 PLASENCIA QUIROZ, JEAN PAUL NO APTO NO RESPETA EL ORDEN DE LOS DOCUMENTOS 
23 41528262 INFANTE CHALAN, EDUAR APTO
24 41534255 VILCHEZ ORTIZ, KARINA INES APTO

25 41659334 SALDAÑA CHILON, RICHARD JOEL NO APTO
NO CUMPLE CON EL PERFIL. NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA Y CAPACITACIÓN AFINES AL PUESTO QUE
POSTULA. NO FOLEADO

26 41675638 CERQUIN CHUNQUE, GLORIA ANGELA APTO
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27 41967397 ALVAREZ CABRERA, SANDRA JACQUELINE APTO

28 42046210 QUISPE CUEVA, KATIA MARIBEL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO

29 42056963 ALIAGA CUEVA, EDDY RAPHAEL NO APTO NO INDICA CAPACITACIONES
30 42081939 DIAZ RAMIREZ, CARLOS NO APTO NO RESPETA EL ORDEN DE LOS DOCUMENTOS EN EL FOLIADO. FALTA ÍNDICE DE ANEXOS.
31 42083598 VILLENA INFANTES, KARINA ELIZABETH NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO APROBATORIO

32 42450273 COLORADO ACUÑA, SEGUNDO ANTENOR NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO

33 42460897 MARIN ALVAREZ, CHRISTHIAN ARMANDO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA 
DOCUMENTOS DE SUSTENTO

34 42717458 MONTENEGRO CUBAS, JONNY ALEXANDER NO APTO NO RESPETA EL ORDEN DE LOS DOCUMENTOS EN EL FOLIADO.

35 43613309 TASILLA ANGULO, JOSE LUIS NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. HOJA SIN FOLEAR

36 43629256 LIMAY ARCE, JUAN CARLOS APTO

37 43647698 ROMERO SAENZ, YARDEÑY MARDELEINE NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO

38 43756225 BECERRA CABRERA, JORGE LUIS HENRY NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO.

39 43790576 CULQUI CASTREJÓN, ELVIS NO APTO NO RESPETA EL ORDEN DE LOS DOCUMENTOS EN EL FOLIADO. ÍNDICE DE ANEXOS AL FINAL.

40 43924429 CABRERA CHUQUIRUNA, WILMER NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO.

41 43924442 CHAVEZ IBAÑEZ, LUCIO UMBERTO APTO
42 44074898 BRIONES RABANAL, MAYKLER JUAN APTO
43 44179131 MORALES NOVELLA, CINDY STEPHANIE APTO
44 44259331 HERRERA VALDIVIA, IRMA HAYDEE APTO
45 44359652 SALAZAR HIDALGO, JORGE LUIS APTO

46 44476169 SANGAY SAUCEDO, JONATAN NO APTO
NO RESPETA EL ORDEN EN EL FOLIADO. FICHA DE REGISTRO DESACTUALIZADA Y NO PRESENTA ÍNDICE DE 
ANEXOS.

47 44507078 ARTEAGA MURGA, ROSSMERY HILDA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. INDICES DE ANEXOS AL 
INICIO.

48 44761428 SÁNCHEZ TORRES, CÉSAR HÁMILTON NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. AGREGA CURRICULUM 
NO SOLICITADO

49 45422371 RAMIREZ VILCA, SONIA ELIZABETH APTO

50 45690941 GARAY GOICOCHEA, LUZ OBSONIA NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. NO FOLEADO Y AGREGA 
CURRICULUM NO SOLICITADO

51 45795700 RODRIGUEZ MOSQUEIRA, LUZ MARLENY NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS Y NO PRESENTA FICHAS DE 
REGISTRO.

52 45972367 CERNA MERCAD, ADRIANA MARICRUZ NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. SOLO PRESENTA FICHAS 
DE REGISTRO PÁG 1.

53 46006558 FUENTES VELARDE, ERIK MARINO NO APTO DOCUMENTACIÓN NO LEGIBLE

54 46023851 GONZALES ROJAS, ALEJANDRINAEN ELIZABETH NO APTO NO FIRMA FICHAS DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO

55 46032989 HERAS TASILLA, ALFREDO APTO



56 46071714 CHUQUILIN CELIZ, CARMEN ELISABET NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. AGREGA CURRICULUM 
NO SOLICITADO

57 46115670 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSUE DAVID APTO
58 46224392 CARRERA CABELLOS, JOSE ALEX APTO
59 46229539 SANGAY BARDALES, RUBEN DARIO APTO
60 46363023 ZAVALETA SUAREZ, DANY RAQUEL NO APTO NO INDICA CAPACITACIONES
61 46372462 LEON MORALES, KAREN NATHALI APTO
62 46502019 CHILON YOPLA, ROSAS APTO
63 46581225 ARROYO HUALTIBAMBA, LUCY MARIELA APTO
64 46679587 VILCA HUAMAN, ANA MARIA APTO

65 46845048 CARUAJULCA LARA, MARTIN NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDOS. AGREGA CURRICULUM 
NO SOLICITADO

66 47247221 ROJAS CUEVA, DANIEL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. AGREGA CURRICULUM NO 
SOLICITADO

67 47359846 IDRUGO PORTAL, BENITO NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. HOJAS FOLEADAS EN LA 
PARTE SUPERIOR E INFERIOR DERECHA

68 47409476 URDANIVIA ORTIZ, FRANCO ALEXANDER NO APTO NO FIRMA FICHAS DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO
69 47529887 CERCADO SAAVEDRA, JHANINA ESTÉFANI NO APTO CAPACITACIONES NO SON AFINES AL CARGO
70 47548144 SANCHEZ ROJAS, ESTHER LIDUVINA APTO
71 47577072 SANCHEZ FLORES, FELICITA RAMOS NO APTO NO INDICA CAPACITACIONES

72 47630459 ZAMBRANO CARRANZA, DEISY YANETH NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO PRESENTA INDICES DE 
ANEXOS

73 47653518 VILLANUEVA RODRIGUEZ, CINTHIA PAOLA NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. 
74 47767771 CUEVA CULQUI, FRANKLIN EDINSON NO APTO NO INDICA CAPACITACIONES

75 47842790 BUENO HUAMAN, JOSE DANIEL NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. EXPEDIENTE MAL 
PRESENTADO

76 48081953 CASTREJON MAYNA, LETICIA DEL PILAR NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO FOLEADO E ÍNDICE DE 
ANEXOS SIN NUMERACIÓN

77 70017496 CORNEJO VILLOSLADA, MANUEL ABSALON NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. EXPEDIENTE MAL 
PRESENTADO

78 70071843 QUILICHE SANCHEZ, SHARON NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. AGREGA CURRICULUM NO 
SOLICITADO

79 70199440 CACHAY CORREA, MARCO ARTURO APTO
80 70209653 AZAÑERO SALAZAR, DIANA DE FATIMA NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO.

81 70459088 MENDOZA ALFARO, SASKIA LISSETTE KARELL APTO

82 70748242 JULCAMORO SALAZAR, FATIMA DEL PILAR NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. INDICE DE ANEXOS SIN 
LLENAR

83 71093979 ROMERO LLAMOGA, JERSON JOEL NO APTO CAPACITACIONES NO SON AFINES AL CARGO
84 71388419 CHAVEZ ALIAGA, EVELYN DANITSA NO APTO NO FIRMA FICHAS DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO
85 71521295 COTRINA MENDOZA, SARITA YESENIA NO APTO MODIFICÓ LOS FORMATOS, FICHA DE REGISTRO.
86 71820203 CHÁVEZ ROJAS, JHULY LUPITA APTO
87 71882743 SOTO RAICO, VILMA MARIBEL APTO



88 72142889 HUAMAN YOPLA, OSCAR NO APTO NO SE PUEDE ABRIR SU EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN
89 72210882 MESTANZA MANTILLA, MARIBEL NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

90 72210949 IZQUIERDO MINCHAN, JONATHAN OMAR NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. AGREGA CURRICULUM NO 
SOLICITADO

91 72431490 MESTANZA ILMAN, JHUNIOR ALEXIS APTO

92 72660406 CHUQUIMANGO ZEGARRA, LISBETH JACKELINE APTO

93 72960137 VILLANUEVA SALDAÑA, YOVANA NO APTO NO FIRMA FICHAS DE REGISTRO Y NO PRESENTA DOCUMENTOS DE SUSTENTO
94 73036089 ARMAS PUENTE, DARWIN MANUEL APTO

95 73113188 CABRERA ROJAS, EDGAR MOISES NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN EL ORDEN ESTABLECIDO. INDICES DE ANEXOS AL INICIO.

96 73208164 GUTTY DE LA CRUZ, KEVIN MICHAEL APTO
97 73233243 CHUQUILIN COLLANTES, VICTOR ROYHER APTO
98 73443783 VALDEZ CARRASCO, ARLOS JONER NO APTO NO CUMPE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA
99 73880127 MONTOYA VIERA, SEGUNDO WALTER APTO

100 76307496 BENAVIDES IDROGO, OSCAR FERNANDO APTO
101 76560073 CELIS RAMOS, MARIA GRETEL NO APTO NO CUMPE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA
102 76627336 HORNA MOLINA, KIARA ALEJANDRA NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN LA FORMA Y ORDEN ESTABLECIDO. NO FOLEADO 
103 7677812& COLORADO CORTEZ, KATHERINE LUCERO APTO
104 76875317 LOZANO ZAFRA, JORCH NO APTO NO CUMPE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA
105 76909875 MENDOZA PALACIOS, VILMA VANESSA APTO

106 76925124 VALDERRAMA CALVAY, XIOMARA MILAGROS NO APTO NO CUMPE EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

107 77064572 AMAYO TARMA, KATHERINE APTA
108 77426812 HUACCHA GOMEZ, JENY YAJAYRA APTA

109 80628476 BRICEÑO BARADLES, ROCIO MAGALI NO APTO
NO CUMPLE CON PRESENTAR SU EXPEDIENTE EN EL ORDEN ESTABLECIDO. NO FOLEA Y PRESENTA INDICES DE 
ANEXOS AL FINAL


